
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  3433号

小学校給水施設清掃業務委託業務名

会津若松市東栄町地内　外業務場所

業務概要 小学校１７校の給水施設清掃業務

業務期間 令和 5年 7月14日 から令和 5年 9月29日 まで

入札日時 令和 5年 7月14日 午前09時00分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階　教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会教育総務課契約担当課 教育委員会教育総務課

株式会社　会津菱美ファシリティーズ　代表取締役　森田　徹落札業者名
及び住所

会津若松市桜町８９番地４レイフォレスト桜町１０１（契約相手方）

落札価格         2,038,300 円（契約金額）

予定価格         3,213,100 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　会津菱美ファシリティーズ　代表取締
役　森田　徹 落札   1         1,853,000                                   

株式会社アクーズ会津　代表取締役　柾屋　和久

   2         1,960,000                                   

株式会社　サンライズ　代表取締役　村﨑　雅彦

   3         2,040,000                                   

松浦商事　株式会社　代表取締役　松浦　健典

   4         1,980,000                                   

八ッ橋設備　株式会社　代表取締役　八ッ橋　善
朗   5         1,904,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


